

Vahvistamme Kambodžan luterilaisen kirkon toimintaa

Kirkko on nuori ja sen jäsenet ovat innostuneita

Etelä- ja Kaakkois-Aasiassa koetaan uuden alkua koronan lopultakin hellittäessä alueella. Työttömyys ja talousongelmat näkyvät edelleen kurjistaen erityisesti köyhimmän kansanluokan tilannetta. Samoin lasten keskeytynyt koulunkäynti on jättänyt ison oppimisvajeen. Sen kireminen umpeen tulee vaatimaan paljon aikaa ja tukea. Thaimaassa Lähetysseuralla on kymmenen työntekijää työalueella ja myöhemmin syksyllä saapuu vielä yksi lisää. Kambodžhassa on neljä työntekijää ja yksi on tulossa lisää marraskuussa. Nepalissa on kolme työntekijää ja Myanmarin rauhanhanketta hoitaa kaksi työntekijää Suomesta käsin.

Työ Kambodžhassa on lähtenyt voimalla vauhtiin koronan jälkeen ja paikallinen luterilainen kirkko toimii aktiivisesti yhteisössään. Teologinen- ja perhetyönkoulutus on jatkunut rakentaen kirkon pientä kapasiteettia. Kirkko on nuori ja sen jäsenet ovat innostuneita saavuttamaan omia kansalaisiaan. Samaan aikaan kumppanit ovat vastanneet haastavaan tilanteeseen, kun toimeentulot ja ruokaturva on heikentynyt koronan takia. Kambodžan luterilainen kirkko on avustanut kylissä aktiivisesti jakaen ruokaa ja muita tarvikkeita, ja on ennen kaikkea ollut ihmisten tukena. Kehitysyhteistyöhankkeissa monikielisen opetuksen- sekä vammaisten henkilöiden tukeminen jatkuu. Erityisesti vammaisten nuorten oikeuksien ajaminen on merkittävässä roolissa Lähetysseuran työssä.

Olli Pitkänen, aluejohtaja

Me muutamme maailmaa

”Perheneuvojakoulutus on muuttanut minua isänä, miehenä, kouluttajana ja johtajana”, kertoo elinikäisen oppimisen organisaation toiminnanjohtaja Noa Sokhom. Järjestö, CLO (Continuing Learning Organisation), on perustettu 15 vuotta sitten pastoreiden jatkokoulutusta varten ja se tarjoaa Kambodžan seurakuntien työntekijöille monipuolisesti lisäkoulutusta. Järjestö on panostanut viime vuosina perhetyön ja vuorovaikutustaitojen koulutuksiin.

Kirkon perheneuvojakoulutus on kaksivuotinen koulutusohjelma, johon on valittu 14 kambodžalasta kristittyä opiskelemaan vastaavan kouluttajan Pia Ruotsalan johdolla. Opiskelijoista puolet on naisia ja puolet miehiä. Kaikki työskentelevät kirkoissa tai kristillisissä järjestöissä pastoreina ja opettajina. Noa Sokhom on yksi opiskelijoista ja jokaisen lähikoulutusjakson päätteeksi hän vie saamansa koulutusmateriaalit oman järjestönsä työntekijöille. Koulutusorganisaatio tuottaa materiaalien pohjalta manuaalia, jotta yhä useammat saisivat oppia perheneuvojakoulutuksen sisältöjä ja yhteisöt voisivat kehittyä.

“Olemme kaikki Kambodžassa traumatisoituneita. Koulutuksessa olen ymmärtänyt trauman sukupolvista taakkasiirtymää ja väkivallan kierteen katkaisemista lasteni tähden - että he saisivat turvallisen ja paremman tulevaisuuden. Näin me muutamme maailmaa.” Kuvassa Noa Sokhom keskellä Chan Makaran (vas) ja Sok Vannakin kanssa (oik). Teksti ja kuva: Pia Ruotsala

